СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЕВДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

07.07. 2025 года                                                                         № 207
О возложении полномочий главы

Евдаковского сельского поселения
на ведущего специалиста

Руководствуясь ч. 10 ст. 34 Устава Евдаковского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Евдаковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. На период отпуска главы Евдаковского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области, исполнение полномочий главы Евдаковского сельского поселения с 15.07.2025г. по 31.07.2025г. возложить на должностное лицо сельского поселения - ведущего специалиста администрации Евдаковского сельского поселения Снегур Юлию Валентиновну.
2. Настоящее решение обнародовать на территории Евдаковского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

Глава Евдаковского

сельского поселения                                                        М.Н. Рощупкин